[On  the  dorse  : — ] 

\Dispensationfrom  Pope  Gregory  to  Ralf  Dispensator  to  hold  two  benefices  with 
cure  of  souls.} 

Gregorius  Episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio  Radulfo 

dicto  Dispensatori,  rectori  ecclesie  de  Ewelm',  Lincolniensis 
diocesis,  salutem  et  apostolicam  [benedictionem].1  Personarum 
mentis  sedes  apostolica  consuevit  gracie  sue  munus  impendere,  ut 
quo  majori  quis  virtute  vivatur  [sic],  eo  amplius  ipsam  sibi 
[favorajbilem  sentiat  et  benignam.  Quia  igitur  nobilitas  generis, 
morum  honestas,  literarum  scientia,  que  te  decenter  ador[nant], 
personam  tuam  reddunt  multipliciter  commendabilem,  dignamque 
favore  ac  speciali  benivolentia,  nos,  cum  redditus  beneficii  [tui], 

viginti  quinque  marcarum  valenciam  sicut1  non  excedit,  tibi  ad 
sustentationem  congruam  non  sufficiant  et  [   ]  ig' 
consuetude  patrie,  et  nobilitati  tue  convenfit]  hospitalitati  vacare, 
devotionis  tue  precibus  inclinati,  presentium  tibi  a[uctoritate]  con- 
cedimus  ut,  constitutione  generalis  Concilii  non  obstante,  unicum 
valeas  accipere  beneficium,  si  tibi  canonice  ess[et  collatum,  cum 
cura]  animarum,  et  cum  illo  quod  nunc  optines  retinere,  proviso 
tamen  quod  animarum  cura  nullatenus  neggligatur,  ut  ecclesie 
[   ]  non  fraudentur.     Nulli  ergo  omnino 
hominum    liceat    hanc    paginam    nostre    concessionis    infringere 
[   ].     Si  quis  autem  hoc  attemptare 
presu[mpserit]  indignationem  omnipotentis  Dei  et  beatorum  Petri  et 
Pauli  apostolorum  [noverit  se  incurjsurum.  Datum  Laterani, 
quarto  Idus  Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  octavo. 

1  The  roll  is  much  rubbed :  illegible  words  are  added  in  brackets.  The 
document  is  entered  among  the  Papal  Letters.  See  Calendar  of  Papal  Letters, 
vol.  i,  p.  140. 
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{Return  to  the  face  of  the  Roll : — ] 

\Robert  de    Wendlebury,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 

Eynsham^  is  instituted  parson  of  Woodeaton.~\ 

WODEHETONE. — Robertas  de  Wendlingburg',  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eynesham  ad  ecclesiam 
de  Wodehetone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus  ;  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono 
ut,  etc.